
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/247/21 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XVIII/181/20 z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cyców na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 61 706 958,20 zł zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł do kwoty 61 708 958,20 zł, w związku 
z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 70 226 637,31 zł zmniejsza się o kwotę 45 462,01 zł do kwoty 70 181 175,30 zł, w związku 
z czym: 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. § 3 przyjmuje brzmienie:Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 
8 472 217,10 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
8 472 217,10 zł.. 

4. w § 4 kwotę przychodów 9 847 707,11 zł zmniejsza się o kwotę 47 462,01 zł  do kwoty 9 800 245,10 zł 
w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 431



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XXVI/247/21 

z dnia 30 grudnia  2021 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -35 000,00 35 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

80150 -35 000,00 0,00

0,00 0,00

-35 000,00 0,00

855 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85504 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -35 000,00 37 000,00

0,00 0,00

Dochody budżetu gminy na 2021 r.

Strona 1 z 1

bieżące 53 187 730,86 53 189 730,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 978,42 376 978,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 4 746,00 6 746,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

35 000,00 0,00

Rodzina 13 952 446,00 13 954 446,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

35 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 292 000,00 327 000,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 1 062 546,81 1 062 546,81

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 431



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XXVI/247/21 

z dnia 30 grudnia  2021 r.

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-35 000,00 37 000,00

0,00 0,00

Strona 2 z 1

Ogółem: 61 706 958,20 61 708 958,20

8 519 227,34 8 519 227,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 238 241,51 6 238 241,51

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 861 263,09 5 861 263,09

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 431



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy nr  XXVI/247/21 

z dnia 30 grudnia  2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 669 032,11 6 472 954,11 6 291 402,11 4 962 856,11 1 328 546,00 0,00 181 552,00 0,00 0,00 0,00 196 078,00 196 078,00 0,00

-309 162,01 -309 162,01 -309 162,01 -184 462,01 -124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 700,00 261 700,00 261 700,00 261 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 621 570,10 6 425 492,10 6 243 940,10 5 039 894,10 1 204 046,00 0,00 181 552,00 0,00 0,00 0,00 196 078,00 196 078,00 0,00

3 395 672,00 3 377 672,00 3 338 672,00 2 647 675,00 690 997,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

-213 962,01 -213 962,01 -213 962,01 -184 462,01 -29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 181 709,99 3 163 709,99 3 124 709,99 2 463 212,99 661 497,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

1 981 503,00 1 981 503,00 1 981 503,00 1 981 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 462,01 -77 462,01 -77 462,01 -77 462,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904 040,99 1 904 040,99 1 904 040,99 1 904 040,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 250,00 157 250,00 157 250,00 157 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 250,00 147 250,00 147 250,00 147 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 577,00 369 577,00 369 577,00 369 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 577,00 339 577,00 339 577,00 339 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 400,00 52 400,00 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 400,00 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 509,00 161 509,00 161 509,00 0,00 161 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 0,00 -29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 009,00 132 009,00 132 009,00 0,00 132 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 945,00 5 945,00 5 945,00 5 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945,00 945,00 945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775 994,00 2 597 916,00 2 554 916,00 2 034 933,00 519 983,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 178 078,00 178 078,00 0,00

-95 200,00 -95 200,00 -95 200,00 0,00 -95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 700,00 261 700,00 261 700,00 261 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942 494,00 2 764 416,00 2 721 416,00 2 296 433,00 424 983,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 178 078,00 178 078,00 0,00

1 562 985,00 1 562 985,00 1 562 985,00 1 562 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 792 985,00 1 792 985,00 1 792 985,00 1 792 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki budżetu w 2021 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 431



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy nr  XXVI/247/21 

z dnia 30 grudnia  2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

293 022,00 293 022,00 293 022,00 293 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 022,00 321 022,00 321 022,00 321 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 583,00 36 583,00 36 583,00 36 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 083,00 40 083,00 40 083,00 40 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 204,00 35 204,00 35 204,00 0,00 35 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 204,00 20 204,00 20 204,00 0,00 20 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 200,00 -80 200,00 -80 200,00 0,00 -80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 800,00 95 800,00 95 800,00 0,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,38 -1,38 -1,38 -1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,38 1,38 1,38 1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,38 -1,38 -1,38 -1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,38 1,38 1,38 1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603,60 1 603,60 1 603,60 1 603,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,34 -1,34 -1,34 -1,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602,26 1 602,26 1 602,26 1 602,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277,10 277,10 277,10 277,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,38 1,38 1,38 1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,48 278,48 278,48 278,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,30 39,30 39,30 39,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,04 -0,04 -0,04 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,26 39,26 39,26 39,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 730,64 455 020,59 389 860,59 29 550,00 360 310,59 2 160,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 713 710,05 713 710,05 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 730,64 455 020,59 389 860,59 29 550,00 360 310,59 2 160,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 713 710,05 713 710,05 0,00

716 730,64 318 020,59 252 860,59 29 550,00 223 310,59 2 160,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 398 710,05 398 710,05 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 730,64 318 020,59 252 860,59 29 550,00 223 310,59 2 160,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 398 710,05 398 710,05 0,00

Strona 2 z 5

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 431



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy nr  XXVI/247/21 

z dnia 30 grudnia  2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 950,00 24 950,00 24 950,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 674 168,43 17 022 708,43 16 466 300,33 13 162 532,87 3 303 767,46 0,00 556 408,10 0,00 0,00 0,00 1 651 460,00 1 651 460,00 0,00

-1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 673 158,43 17 021 698,43 16 465 290,33 13 161 522,87 3 303 767,46 0,00 556 408,10 0,00 0,00 0,00 1 651 460,00 1 651 460,00 0,00

13 016 859,37 11 821 859,37 11 420 848,37 9 500 227,74 1 920 620,63 0,00 401 011,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00

-1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 015 849,37 11 820 849,37 11 419 838,37 9 499 217,74 1 920 620,63 0,00 401 011,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00

7 401 052,03 7 401 052,03 7 401 052,03 7 401 052,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400 042,03 7 400 042,03 7 400 042,03 7 400 042,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 265,21 343 265,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 265,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 265,21 343 265,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 265,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 265,21 343 265,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 265,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 265,21 343 265,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 265,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 555,57 55 555,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 555,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 455,57 54 455,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 455,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 005,56 10 005,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 005,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 105,56 11 105,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 105,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 172,00 638 172,00 485 830,04 458 170,96 27 659,08 0,00 152 341,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 182,00 639 182,00 486 840,04 459 180,96 27 659,08 0,00 152 341,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 165,00 542 165,00 483 212,04 458 170,96 25 041,08 0,00 58 952,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 175,00 543 175,00 484 222,04 459 180,96 25 041,08 0,00 58 952,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 544,89 345 544,89 345 544,89 345 544,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 554,89 346 554,89 346 554,89 346 554,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 431



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy nr  XXVI/247/21 

z dnia 30 grudnia  2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

14 237 395,00 14 237 395,00 998 318,00 770 466,78 227 851,22 0,00 13 239 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 239 395,00 14 239 395,00 1 000 318,00 772 466,78 227 851,22 0,00 13 239 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 306,00 61 306,00 57 406,00 51 004,00 6 402,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 306,00 63 306,00 59 406,00 53 004,00 6 402,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 386,92 41 386,92 41 386,92 41 386,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 386,92 43 386,92 43 386,92 43 386,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 393 087,74 3 349 956,81 3 349 956,81 196 397,60 3 153 559,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 043 130,93 13 043 130,93 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 393 087,74 3 349 956,81 3 349 956,81 196 397,60 3 153 559,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 043 130,93 13 043 130,93 0,00

8 778 565,14 1 106 142,81 1 106 142,81 29 794,60 1 076 348,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 672 422,33 7 672 422,33 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 778 565,14 1 106 142,81 1 106 142,81 29 794,60 1 076 348,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 672 422,33 7 672 422,33 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 450,00 23 450,00 23 450,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 309,25 270 387,25 188 387,25 40 000,00 148 387,25 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 922,00 156 922,00 0,00

-1 184,60 -1 184,60 -1 184,60 0,00 -1 184,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184,60 1 184,60 1 184,60 1 134,60 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 309,25 270 387,25 188 387,25 41 134,60 147 252,65 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 922,00 156 922,00 0,00

108 900,00 108 900,00 108 900,00 26 000,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 900,00 108 900,00 108 900,00 26 000,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 950,00 21 950,00 21 950,00 0,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 672,00 54 672,00 54 672,00 14 000,00 40 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 134,60 -1 134,60 -1 134,60 0,00 -1 134,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134,60 1 134,60 1 134,60 1 134,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 672,00 54 672,00 54 672,00 15 134,60 39 537,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 603 205,98

po zmianach 6 603 205,98

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 603 205,98 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 6 603 205,98 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 431



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy nr  XXVI/247/21 

z dnia 30 grudnia  2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,80 1 075,80 1 075,80 1 075,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,80 1 075,80 1 075,80 1 075,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,80 58,80 58,80 58,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,80 58,80 58,80 58,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 134,60 -1 134,60 -1 134,60 0,00 -1 134,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 665,40 37 665,40 37 665,40 0,00 37 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 226 637,31 50 658 067,55 34 673 468,49 20 512 492,32 14 160 976,17 849 675,00 14 679 196,16 395 727,90 0,00 60 000,00 19 568 569,76 19 531 569,76 37 000,00

-312 557,99 -312 557,99 -311 457,99 -185 573,39 -125 884,60 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 095,98 267 095,98 265 995,98 265 745,98 250,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 181 175,30 50 612 605,54 34 628 006,48 20 592 664,91 14 035 341,57 849 675,00 14 679 196,16 395 727,90 0,00 60 000,00 19 568 569,76 19 531 569,76 37 000,00

0,00

po zmianach 6 615 505,98 0,00

Strona 5 z 5

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 615 505,98 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 431



Załącznik nr 2a 

do uchwały Rady Gminy nr  XXVI/247/21 

z dnia 30 grudnia  2021 r.

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 920,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 920,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 603,60

Składki na ubezpieczenia społeczne 277,10

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,30

14 718 525,09Razem: 0,00 14 718 525,09

Strona 1 z 1

4110 1,38 278,48

4120 -0,04 39,26

0,00 1 920,00

4010 -1,34 1 602,26

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 1 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 431



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr  XXVI/247/21 

z dnia 30 grudnia  2021 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 50 000,00

2 1 278 028,00

Strona 1 z 1

2 69 507,00

3 9 628 200,11

Rozchody ogółem: 1 328 028,00

1 4

Przychody ogółem: 9 800 245,10

1 102 537,99

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 431


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 2a wydatki zlecone
	Zalacznik 3 przychody i rozchody

		2022-01-20T11:40:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




